
1/4

Usnesení z jednání zastupitelstva č. 2/2023

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 16. 2. 2023

usnesení č. Z23/1

Volba ověřovatelů zápisu

Zastupitelstvo města Mimoň volí tyto ověřovatele zápisu: Jana Sutra a Romana Bizoně.

usnesení č. Z23/2

Projednání a schválení programu jednání

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje program jednání zastupitelstva.

usnesení č. Z23/3

Prodej pozemku pč. 629 v k.ú. Mimoň – lokalita Příkop-kupní smlouva

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) prodej části pozemku parcelní
číslo 629 o výměře 151 m2 ostatní plocha dle geometrického plánu č. 2492-28/2023 označené
parcelním číslem 629/2 (celý pozemek má výměru 1490 m2), v k.ú. Mimoň manželům Jxxxx a
Sxxxxxx Mxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mimoň za cenu  ve výši 350,-
Kč/m2 + DPH, za podmínek uvedených v přiložené kupní smlouvě a b) tuto kupní smlouvu a c) ukládá
starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. Z23/4

Směna pozemků pč. 104 a 105 za část pč. 258 v k.ú. Vranov p.R. a pč. 1635 v k.ú. Mimoň - směnná
smlouva

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) směnu pozemku parc. číslo 104
zahrada o výměře 51 m2 a části pozemku parc. číslo 105 ostatní plocha (část dle geometrického
plánu číslo 274-130/2022 označené parc. číslem 105/2 o výměře 147 m2) oba v k.ú. Vranov pod
Ralskem za cenu ve výši 100 Kč/m2 + DPH z majetku města Mimoň za pozemky z majetku pana
Pxxxx Šxxxxxxa, bytem xxxxxxxxx, 471 24 Mimoň, a to pozemek parc. číslo 1635 ostatní plocha o
výměře 2084 m2 v k.ú. Mimoň za celkovou cenu 270.000,- Kč a části pozemku parc. číslo 258 orná
půda (část dle geometrického plánu číslo  274-130/2022 označené parc. číslem 258/2 o výměře 435
m2 a parc. číslem 258/3 o výměře 26 m2) za cenu ve výši 100 Kč/m2 za podmínek uvedených ve
směnné smlouvě ab) směnnou smlouvu v předloženém znění ac) ukládá starostovi města směnnou
smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.



2/4

usnesení č. Z23/5

Lokalita pro stavbu RD u Mitexu - stanovení ceny

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) zveřejnění záměru prodat části
pozemků v lokalitě U Mitexu na stavbu RD parc.č. 4401/1, 4403, 4404/1 vše orná půda v k.ú. Mimoň
rozdělené na základě geometrického plánu č. 2454-81/2022 na 31 stavebních parcel parc. č. 4401/11
až 4401/34, 4404/6, 4004/1 a 4401/36 až 4401/40, b) jednotkovou kupní cenu 1730,- Kč včetně DPH
za 1 m2 stavební parcely,c) podmínku prodeje pouze jedné stavební parcely na osobu, d) vyčlenění 4
stavebních parcel za účelem přidělení novým lékařům za sníženou cenu, za účelem zajištění
zdravotnických služeb ve městě, za podmínky provozování lékařské praxe v oboru na území města
Mimoň minimálně 15 let,e) ukládá odboru rozvoje města zpracovat územní studii k vyřešení
prostorových regulativů budoucí zástavby RD v lokalitě a f) ukládá odboru správy majetku zveřejnit
záměr prodeje minimálně na úřední desce města a v Mimoňském zpravodaji  minimálně na dobu 6
měsíců

usnesení č. Z23/6

Žádost o individuální dotaci a změna rozpočtu č. Z01 - Český zahrádkářský svaz

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje 1) změnu rozpočtu č. Z01 – snížení kapitálových výdajů
§2321 o 150 000 Kč a navýšení kapitálových výdajů §3429 o 150 000 Kč za účelem poskytnutí
individuální dotace na nákup použité nádrže na vodu Českému zahrádkářskému svazu v Mimoni dle
přílohy č. 1 a důvodové zprávy.
2) přidělení individuální dotace ve výši 150 000 Kč Českému zahrádkářskému svazu v Mimoni, na
projekt "Nákup použité nádrže na vodu", schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá
starostovi města smlouvu podepsat.

usnesení č. Z23/7

Žádost o individuální dotaci a změna rozpočtu č. Z02 - Český rybářský svaz

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje 1) změnu rozpočtu č. Z02 – snížení běžných výdajů § 3429
o 60 000 Kč a navýšení kapitálových výdajů § 3419 o 40 000 Kč za účelem poskytnutí dotace na
opravou a zateplením fasády a schodiště klubovny spolku Český rybářský svaz, z. s., MO Mimoň dle
přílohy č. 1 a důvodové zprávy.2) přidělení individuální dotace ve výši 640 000 Kč spolku Český
rybářský svaz, z. s., MO Mimoň, V Lukách 84, 471 24 Mimoň, IČ 004 82 714, na projekt "Oprava a
zateplení fasády a schodiště budovy klubovny rybářského kroužku", schvaluje uzavření veřejnoprávní
smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

usnesení č. Z23/8

Centrum Lira

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 56 000 Kč ústavu
Centrum Lira, z.ú., Matoušova 406/20, 460 07 Liberec, IČ: 287 31 191 na projekt "Poskytování
preventivní sociální služby raná péče rodinám dětí s postižením", schvaluje uzavření veřejnoprávní



3/4

smlouvy a ukládá starostovi města Mimoň smlouvu podepsat.

usnesení č. Z23/9

Změna rozpočtu č. Z03 a Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje a)  změnu rozpočtu č. Z03 - navýšení běžných výdajů a
financování o 360.000,- Kč na úhradu služeb - úklid společných prostorů v bytových domech města
Mimoň dle důvodové zprávy a přílohy č.1ab) dle důvodové zprávy Dodatek č. 1 ke Smlouvě o
poskytnutí úklidových služeb ze dne 22.7.2021 s firmou Žiga s.r.o. se sídlem Na Folimance 2155/15,
12000 Praha 2, IČ 08498300 mimo směrnici města o zadávání veřejných zakázek v předloženém
znění a ukládá starostovi města Dodatek č. 1, který je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. Z23/10

Odpis akcií společnosti Svobodná zóna Severní Čechy, a.s. v likvidaci

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí odpis akcií společnosti Svobodná zóna Severní
Čechy, a.s. v likvidaci. 

usnesení č. Z23/11

OZV - požární řád města

Zastupitelstvo města Mimoň vydává v souladu s ustanovením § 29 odst. 1 písm. o) bod 1 zákona
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 10 písm. d) a § 84
odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
obecně závaznou vyhlášku, požární řád obce.

usnesení č. Z23/12

Zápis z jednání kontrolního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 6.2.2023,
který je přílohou.

usnesení č. Z23/13

Zápis z jednání Finančního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne
13.2.2023, který je přílohou důvodové zprávy.



4/4

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


